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(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΚΩΣΟΤΛΑ ΒΑΗΛΗΚΖΚΩΝΣΑΝΣΗΝΟΑΗ037921 ΟσιΟσι 1 12 16,00 7 800 0 0 0 0 0 0 320,00 49 0 0 Οσι 1 Οσι 1.169,00 1

2 ΗΑΣΔΡΛΖ ΜΗΥΑΛΖ ΔΤΑΓ ΑΗ797916 ΟσιΟσι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 1.100,00 2

3 ΓΔΓΔ ΑΘΑΝΑΗΟΑΝΓΡΔΑΑΚ 369481 ΟσιΟσι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 1.000,00 3

4 ΠΔΡΡΑ ΓΗΟΝΤΗΟΥΡΖΣΟΑΜ746103 ΟσιΟσι 1 6 17,00 21 0 0 300 0 0 0 0 340,00 147 0 0 Οσι 1 Οσι 787,00 4

5 ΕΑΓΟΤΡΑ ΩΣΖΡΗΟΑΝΑΣΑΗΟΞ982438 ΟσιΟσι 1 5 13,00 27 275 0 0 0 0 0 0 260,00 189 0 0 Οσι 1 Οσι 724,00 5

6 ΚΑΣΗΚΑ ΠΖΝΔΛΟΠΖΠΑΝΑΓΗΩΣΖΑΔ239059 ΟσιΟσι 1 4 18,00 13 200 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οσι 1 Οσι 651,00 6

7 ΓΔΩΡΓΑΚΟΠΟΤΛΟ ΥΡΗΣΟ ΒΑΗΛΔΗΟΛ953987 ΟσιΟσι 1 4 19,00 8 200 0 0 0 0 0 0 380,00 56 0 0 Οσι 1 Οσι 636,00 7

8 ΜΠΟΤΛΟΤΓΟΤΡΖ ΚΩΝΣΑΝΣΗΝΑΣΑΤΡΟ Ξ982221 ΟσιΟσι 1 4 1 16,00 12 200 0 0 0 30 0 0 320,00 84 0 0 Οσι 1 Οσι 634,00 8

9 ΓΟΤΡΟ ΒΑΗΛΔΗΟΗΩΑΝΝΖ 800674 ΟσιΟσι 1 4 15,00 14 200 0 0 0 0 0 0 300,00 98 0 0 Οσι 1 Οσι 598,00 9

10 ΓΚΟΣΖ ΝΗΚΖ ΗΩΑΝΝΖΑΒ763263 ΟσιΟσι 1 4 16,00 11 200 0 0 0 0 0 0 320,00 77 0 0 Οσι 1 Οσι 597,00 10

11 ΗΑΠΛΑΟΤΡΑ ΓΖΜΖΣΡΑΓΔΩΡΓΗΟΑΒ092651 ΟσιΟσι 1 4 10,00 21 200 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οσι 1 Οσι 547,00 11

12 ΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟ ΓΖΜΟΘΔΝΖΗΩΑΝΝΖΑΚ821405 ΟσιΟσι 1 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οσι 1 Οσι 524,00 12

13 ΜΑΜΑΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟΗΩΑΝΝΖΑΚ138040 Οσι Οσι 1 15,00 15 0 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 0 Οσι 1 Οσι 405,00 13

14 ΠΑΠΑΓΟΓΗΑΝΝΖ ΝΔΚΣΑΡΗΑ ΗΩΑΝΝΖ Υ009859 Οσι Οσι 1 16,00 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 320,00 14

15 ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ ΣΑΞΗΑΡΥΟΓΖΜΖΣΡΗΟΑΔ719079 Οσι Οσι Β 9 6 15,91 20 575 0 300 0 0 0 0 318,00 140 0 0 Οσι Β Οσι 1.333,00 15

16 ΝΣΟΤΜΟΤ ΑΛΔΞΗΑ ΒΑΗΛΔΗΟΣ980327 Οσι Οσι Β 10 18,40 14 650 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οσι Β Οσι 1.116,00 16

17 ΚΟΤΛΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΑΑΝΑΣΑΗΟΑΔ253543 Οσι Οσι Β 9 13,00 575 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οσι Β Οσι 835,00 17

18 ΚΑΡΜΗΡΖ ΓΑΝΑΖ ΩΣΖΡΗΟΑΜ767118 Οσι Οσι Β 4 16,70 5 200 0 0 0 0 0 0 334,00 35 0 0 Οσι Β Οσι 569,00 18

19 ΜΠΟΤΚΟΡΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑΚΩΝΣΑΝΣΗΝΟΑΟ795464 Οσι Οσι Β 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οσι Β Οσι 556,60 19

20 ΜΑΛΛΗΟΤ ΟΦΗΑ ΓΔΩΡΓΗΟΑΕ545180 Οσι Οσι Β 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οσι Β Οσι 412,00 20

21 ΜΑΝΗΑΣΖ ΩΣΖΡΗΟΠΑΝΑΓΗΩΣΖΑΒ080822 Οσι Οσι Β 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οσι Β Οσι 391,00 21
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(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΚΩΣΟΤΛΑ ΒΑΗΛΗΚΖ ΚΩΝΣΑΝΣΗΝΟΑΗ037921 ΟσιΟσι1 12 16,00 7 800 0 0 0 0 0 0 320,00 49 0 0 Οσι 1 Οσι 1.169,00 1

2 ΗΑΣΔΡΛΖ ΜΗΥΑΛΖ ΔΤΑΓ ΑΗ797916 ΟσιΟσι1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 1.100,00 2

3 ΓΔΓΔ ΑΘΑΝΑΗΟ ΑΝΓΡΔΑΑΚ 369481 ΟσιΟσι1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 1.000,00 3

4 ΠΔΡΡΑ ΓΗΟΝΤΗΟ ΥΡΖΣΟΑΜ746103 ΟσιΟσι1 6 17,00 21 0 0 300 0 0 0 0 340,00 147 0 0 Οσι 1 Οσι 787,00 4

5 ΕΑΓΟΤΡΑ ΩΣΖΡΗΟ ΑΝΑΣΑΗΟΞ982438 ΟσιΟσι1 5 13,00 27 275 0 0 0 0 0 0 260,00 189 0 0 Οσι 1 Οσι 724,00 5

6 ΚΑΣΗΚΑ ΠΖΝΔΛΟΠΖ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖΑΔ239059 ΟσιΟσι1 4 18,00 13 200 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οσι 1 Οσι 651,00 6

7 ΓΔΩΡΓΑΚΟΠΟΤΛΟΥΡΗΣΟ ΒΑΗΛΔΗΟΛ953987 ΟσιΟσι1 4 19,00 8 200 0 0 0 0 0 0 380,00 56 0 0 Οσι 1 Οσι 636,00 7

8 ΜΠΟΤΛΟΤΓΟΤΡΖΚΩΝΣΑΝΣΗΝΑΣΑΤΡΟΞ982221 ΟσιΟσι1 4 1 16,00 12 200 0 0 0 30 0 0 320,00 84 0 0 Οσι 1 Οσι 634,00 8

9 ΓΟΤΡΟ ΒΑΗΛΔΗΟ ΗΩΑΝΝΖ800674 ΟσιΟσι1 4 15,00 14 200 0 0 0 0 0 0 300,00 98 0 0 Οσι 1 Οσι 598,00 9

10 ΓΚΟΣΖ ΝΗΚΖ ΗΩΑΝΝΖΑΒ763263 ΟσιΟσι1 4 16,00 11 200 0 0 0 0 0 0 320,00 77 0 0 Οσι 1 Οσι 597,00 10

11 ΗΑΠΛΑΟΤΡΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ΓΔΩΡΓΗΟΑΒ092651 ΟσιΟσι1 4 10,00 21 200 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οσι 1 Οσι 547,00 11

12 ΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟ ΓΖΜΟΘΔΝΖΗΩΑΝΝΖΑΚ821405 ΟσιΟσι1 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οσι 1 Οσι 524,00 12

13 ΜΑΜΑΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΗΩΑΝΝΖΑΚ138040 Οσι Οσι 1 15,00 15 0 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 0 Οσι 1 Οσι 405,00 13

14 ΠΑΠΑΓΟΓΗΑΝΝΖ ΝΔΚΣΑΡΗΑ ΗΩΑΝΝΖΥ009859 Οσι Οσι 1 16,00 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 320,00 14

15 ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ ΣΑΞΗΑΡΥΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟΑΔ719079 Οσι Οσι Β 9 6 15,91 20 575 0 300 0 0 0 0 318,00 140 0 0 Οσι Β Οσι 1.333,00 15

16 ΝΣΟΤΜΟΤ ΑΛΔΞΗΑ ΒΑΗΛΔΗΟΣ980327 Οσι Οσι Β 10 18,40 14 650 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οσι Β Οσι 1.116,00 16

17 ΚΟΤΛΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΑ ΑΝΑΣΑΗΟΑΔ253543 Οσι Οσι Β 9 13,00 575 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οσι Β Οσι 835,00 17

22 ΚΑΓΗΑΛΑΡΖ ΥΡΗΣΗΝΑ ΗΩΑΝΝΖ801368 Οσι Οσι Β 4 1 18,50 200 0 0 0 30 0 0 370,00 0 0 0 Οσι Β Οσι 600,00 18

18 ΚΑΡΜΗΡΖ ΓΑΝΑΖ ΩΣΖΡΗΟΑΜ767118 Οσι Οσι Β 4 16,70 5 200 0 0 0 0 0 0 334,00 35 0 0 Οσι Β Οσι 569,00 19

19 ΜΠΟΤΚΟΡΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ΚΩΝΣΑΝΣΗΝΟΑΟ 795464 Οσι Οσι Β 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οσι Β Οσι 556,60 20

20 ΜΑΛΛΗΟΤ ΟΦΗΑ ΓΔΩΡΓΗΟΑΕ545180 Οσι Οσι Β 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οσι Β Οσι 412,00 21

21 ΜΑΝΗΑΣΖ ΩΣΖΡΗΟ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖΑΒ080822 Οσι Οσι Β 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οσι Β Οσι 391,00 22
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(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΚΩΣΟΤΛΑ ΒΑΗΛΗΚΖ ΚΩΝΣΑΝΣΗΝΟΑΗ037921 ΟσιΟσι 1 12 16,00 7 800 0 0 0 0 0 0 320,00 49 0 0 Οσι 1 Οσι 1.169,00 1

2 ΗΑΣΔΡΛΖ ΜΗΥΑΛΖ ΔΤΑΓ ΑΗ797916 ΟσιΟσι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 1.100,00 2

3 ΓΔΓΔ ΑΘΑΝΑΗΟ ΑΝΓΡΔΑΑΚ 369481 ΟσιΟσι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 1.000,00 3

4 ΠΔΡΡΑ ΓΗΟΝΤΗΟ ΥΡΖΣΟΑΜ746103 ΟσιΟσι 1 6 17,00 21 0 0 300 0 0 0 0 340,00 147 0 0 Οσι 1 Οσι 787,00 4

6 ΚΑΣΗΚΑ ΠΖΝΔΛΟΠΖ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖΑΔ239059 ΟσιΟσι 1 4 18,00 13 200 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οσι 1 Οσι 651,00 5

7 ΓΔΩΡΓΑΚΟΠΟΤΛΟΥΡΗΣΟ ΒΑΗΛΔΗΟΛ953987 ΟσιΟσι 1 4 19,00 8 200 0 0 0 0 0 0 380,00 56 0 0 Οσι 1 Οσι 636,00 6

8 ΜΠΟΤΛΟΤΓΟΤΡΖΚΩΝΣΑΝΣΗΝΑΣΑΤΡΟΞ982221 ΟσιΟσι 1 4 1 16,00 12 200 0 0 0 30 0 0 320,00 84 0 0 Οσι 1 Οσι 634,00 7

10 ΓΚΟΣΖ ΝΗΚΖ ΗΩΑΝΝΖΑΒ763263 ΟσιΟσι 1 4 16,00 11 200 0 0 0 0 0 0 320,00 77 0 0 Οσι 1 Οσι 597,00 8

11 ΗΑΠΛΑΟΤΡΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ΓΔΩΡΓΗΟΑΒ092651 ΟσιΟσι 1 4 10,00 21 200 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οσι 1 Οσι 547,00 9

12 ΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟ ΓΖΜΟΘΔΝΖΗΩΑΝΝΖΑΚ821405 ΟσιΟσι 1 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οσι 1 Οσι 524,00 10

13 ΜΑΜΑΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ ΗΩΑΝΝΖΑΚ138040 Οσι Οσι 1 15,00 15 0 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 0 Οσι 1 Οσι 405,00 11

14 ΠΑΠΑΓΟΓΗΑΝΝΖ ΝΔΚΣΑΡΗΑ ΗΩΑΝΝΖΥ009859 Οσι Οσι 1 16,00 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οσι 1 Οσι 320,00 12

15 ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ ΣΑΞΗΑΡΥΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟΑΔ719079 Οσι Οσι Β 9 6 15,91 20 575 0 300 0 0 0 0 318,00 140 0 0 Οσι Β Οσι 1.333,00 13

16 ΝΣΟΤΜΟΤ ΑΛΔΞΗΑ ΒΑΗΛΔΗΟΣ980327 Οσι Οσι Β 10 18,40 14 650 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οσι Β Οσι 1.116,00 14

17 ΚΟΤΛΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΑ ΑΝΑΣΑΗΟΑΔ253543 Οσι Οσι Β 9 13,00 575 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οσι Β Οσι 835,00 15

18 ΚΑΡΜΗΡΖ ΓΑΝΑΖ ΩΣΖΡΗΟΑΜ767118 Οσι Οσι Β 4 16,70 5 200 0 0 0 0 0 0 334,00 35 0 0 Οσι Β Οσι 569,00 16

19 ΜΠΟΤΚΟΡΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ΚΩΝΣΑΝΣΗΝΟΑΟ 795464 Οσι Οσι Β 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οσι Β Οσι 556,60 17

20 ΜΑΛΛΗΟΤ ΟΦΗΑ ΓΔΩΡΓΗΟΑΕ545180 Οσι Οσι Β 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οσι Β Οσι 412,00 18

21 ΜΑΝΗΑΣΖ ΩΣΖΡΗΟ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖΑΒ080822 Οσι Οσι Β 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οσι Β Οσι 391,00 19

Ανακοίνωζη :

Τπηπεζία : ΔΦΑ ΑΡΚΑΓΗΑ                                           ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΣΑΣΑΞΗ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Τπ' απιθμ. .Ο.Υ. : 1/2021
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Έδπα Τπηπεζίαρ : ΚΑΛΑΒΡΤΣΩΝ 211 ΤΠΟΦΗΦΙΧΝ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ ΓΔ

Γιάπκεια ύμβαζηρ :  7 μήνερ ΚΧΓΙΚΟ ΘΔΗ : 103
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Έδπα Τπηπεζίαρ : 

ΚΑΛΑΒΡΤΣΩΝ 211 

ΣΡΗΠΟΛΖ

1 ΥΖΡΑ ΑΝΝΑ ΣΔΦΑΝΟ Π982653

2 ΓΗΑΝΝΑΣΖ ΔΛΔΝΖ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ Σ853007

3 ΜΑΓΚΟΤΝΖ ΜΑΡΗΑ ΠΤΡΗΓΩΝ ΑΜ375538

4 ΥΑΣΕΑΡΑ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ-ΑΝΑΣΑΗΟΠΔΣΡΟ ΑΖ997558

5 ΜΠΑΡΓΗΩΣΑ ΕΩΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΕ 500909

6 ΑΡΑΦΟΠΟΤΛΟΤ ΣΤΛΗΑΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΖ 406813

7 ΚΟΤΗΟΤΡΖ ΗΩΑΝΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΜ 327787

8 ΣΟΤΡΚΟΜΔΝΖ ΔΛΔΟΤΑ ΑΖΜΑΚΖ 143291

9 ΛΑΓΗΟ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΠΔΣΡΟ ΑΕ223886

10 ΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ ΓΔΩΡΓΗΟ ΘΔΟΓΩΡΟ ΑΒ080864

Μη επικςπυμένο ανηίγπαθο ηίηλος ξένηρ γλώζζαρ,δεν γίνεηαι μνεία από ηον δικηγόπο όηι ηος είσε πποζκομιζθεί ηο 

ππυηόηςπο

Μη πποζκόμιζη πηςσίος ξένηρ γλώζζαρ

Μη μεηάθπαζη ξένηρ γλώζζαρ

Μη πποζκόμιζη πηςσίος ξένηρ γλώζζαρ

Δλλειπή δικαιολογηηικά

ΛΟΓΟ ΑΠΟΡΡΙΦΗ

Δσει καηαθέζει αίηηζη για δύο καηηγοπίερ πποζυπικού ΓΔ & ΤΔ

Δκππόθεζμη αίηηζη

Δκππόθεζμη αίηηζη

Μη πποζκόμιζη πηςσίος ξένηρ γλώζζαρ

Μη μεηάθπαζη ξένηρ γλώζζαρ

ΚΑΛΑΒΡΤΣΩΝ 211 ΣΡΗΠΟΛΖ

                                   ΔΙΓΙΚΟΣΗΣΑ:ΓΔ ΦΤΛΑΞΗ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΗ ΗΜΔΡΗΙΧΝ ΦΤΛΑΚΧΝ ΑΡΥΑΙΟΣΗΣΧΝ

Γιάπκεια ύμβαζηρ : Δπηα (7) μήνερ
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Φορέας : ΤΠΠΟΑ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΔΝΣΧΝ Ανακοίνωζη :

Τπηπεζία :  ΔΦΑ ΑΡΚΑΓΗΑ                       Τπ' απιθμ. .Ο.Υ. : 1/2021




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :219216
Ημ/νία Πρ. :14-05-2021
	AkrivesAntigrafo: 


